In domi
ca secunda et
euangelium.
In illo tēpō
re dīrit ierū
discipul⁹ fuis
Modicū. c.

Dñsca scđa post ocf.pasche. Fo. ccvij.

Job. xv. Circa quod possunt di
sputari sequentes questiones.
¶ Prima. verū apostoli de mor
te xp̄i debuerūt dolere et tristari.
¶ Scđa. verum gaudiū de visio
ne xp̄i in eterna beatitudine sit
auferibile ab apostolis.

¶ primaz questionē sic
pceditur. Et
vide q̄ apli
nō debuerūt
de morte xp̄i
dolere et tri
stari. ¶ Primo sic. dicit Zach.
ix. Exulta satis filia syon. ecce
rex tuus venit tibi ergo tota ec
clesia debuit letari et non trista
ri de aduentu christi ad mortes
subeunda pro humano genere.
¶ Scđo sic. dicit augustinus in
lib. de ciuitate dei. Tristitia est
de his que nobis nolentibus ac
ciderunt. sed si apostoli fuerint
tristes et dolentes de morte xp̄i.
sequitur q̄ nolebant xp̄m. pati.
deus autem hoc volebat. sed to
ta rectitudo humane voluntas
est conformare se diuine vo
luntati. vt dicit glosa super psal.
Rectos decet collaudatio. ergo
apostoli tristes et dolentes in
morte christi peccabant voluntati
diuine se non conformates.
¶ Tertio sic. mors christi fuit
salutifera toti humano generi.
ut pote per quam redemptū est
de captiuitate diaboli. et deo pa
tri recōciliatū. sed de bono tam

utili non est tristandū sed sum
me gaudendū ergo apostoli in
conueniēter tristati sunt intmor
te xp̄i. ¶ In oppositū est euange
līum psens. et illud. Tristes erāt
apostoli de nece sui dñi. quē pe
na mortis crudeli servi dānarūt
impij. ¶ Rñdeo dicesq; passio
xp̄i dupliciter considerari potes
tit. Uno modo per se scđ inçptū
erat quedaz afflictio moriētis.
Alio modo fin ordinem ad fru
ctum ad quem eum domin⁹ ordi
nabat. et sic erat a deo volita. nō
aut primo modo. Apostoli autē
dissentiebant a passione christi
et tristabāt de ea in se confide
rata scilicet prout erat afflictio
agni innocētissimi domini et ma
gistrī eorum. volebant tamē fru
ctuz salutis qui ex passione xp̄i
sequebatur. et ita diuine volun
tati q̄ptum ad hoc qđ volebat cō
formabant. Et hoc idem est qđ
alijs verbis dicimus. q̄ beata
virgo et quilibet sanctus volun
tate ratiois deliberata volebat
passionem christi. licet voluntas
eoz naturalis dissentiret. ¶ Ad
rationes in oppositum. Ad pri
mam respondetnr q̄ propheta
exultandum esse dicebat de ad
uentu saluatoris. inçptum ordi
nabatur ad redemptionem ge
neris humani. ¶ Ad secundam
patet responsio q̄ conformaban
tur voluntati diuine q̄ptum ad
hoc q̄ passio christi a deo erat
volita. ¶ Ad tertiam responde
tur ut patet ex dictis.

¶ q